Проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу
распоряжения мэра города Когалыма
от 30.03.2005 №514-р

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008     №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.08.2015 №257-п «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Когалыма, распоряжением Администрации города Когалыма от 16.06.2015 №109-р «Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля Администрации города Когалыма»:

1. Признать утратившим силу распоряжение мэра города Когалыма от 30.03.2005 №514-р «Об утверждении Методики проведения проверок использования земель, расположенных на территории Муниципального образования город окружного значения Когалым».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                               Н.Н.Пальчиков

	Согласовано:

	и.о. начальника ЮУ

	М.В.Дробина

	начальник ОМК

	С.В.Панова

	Подготовлено:

	специалист-эксперт ОМК

	Е.Н.Ефременко

	Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ «УОДОМС», газета «Когалымский вестник»,            ООО «Ваш консультант»